



Austenite (A2) unveredelt; naturfarben Scheiben ISO 7094

ISO 7094 A 2 100 HV Flache Scheiben, extra große Reihe, Produktklasse C

- Norm 007094
- Werkstoff Austenite (A2)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Austenite (A2) unveredelt; naturfarben Scheiben ISO 7094	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M5 x ISO 7094	5 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,01 € _(100 Stk / VE) 0,05 € / Stück
M6 x ISO 7094	6 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	5,81 € _(100 Stk / VE) 0,06 € / Stück
M8 x ISO 7094	8 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	8,86 € _(100 Stk / VE) 0,09 € / Stück
M10 x ISO 7094	10 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	8,84 € _(50 Stk / VE) 0,18 € / Stück
M12 x ISO 7094	12 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	13,96 € _(50 Stk / VE) 0,28 € / Stück
M16 x ISO 7094	16 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	28,22 € _(50 Stk / VE) 0,56 € / Stück
M20 x ISO 7094	20 mm	ISO 7094	Austenite (A2)	unveredelt; naturfarben	52,73 € _(50 Stk / VE) 1,05 € / Stück